
GⅢマスターズリーグ戦競走第3戦
５日目7/9・10・11・12・13・14

朝からセンプ
ル

10:36

◎ １ 3931 黒崎　　竜也 B2 37.0 ○ ２４ ２－ ２３ ５－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 3497 後藤　　　浩 B1 32.1 ○ ６－ ３１ －５ ３５ －－ －－ 　　 7

○ ３ 4102 益田　　啓司 A2 47.0 ○ －１ １４ ３４ ２１ －－ －－ 　　 10

４ 3246 星野　　政彦 B1 F1 31.8 △ ４－ １２ ６－ ６６ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3875 廣中　　良一 B1 37.0 ○ ３３ ３－ －１ ５４ －－ －－ 　　 5

６ 3600 玄馬　　　徹 B1 35.2 △ ６６ ４－ １６ －６ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

行き足に問題ない黒崎がイン優位運ぶべくスリット集中。益田がゼロ台レベルのＳを行けば勝機十分。後藤が差しに
絞って巧走。廣中、星野に展開を突ける回り足。

一般

11:00

◎ １ 4025 山本　　隆幸 A1 19.5 ○ ２１ ４３ －２ ３６ －－ －－ 　　 10

○ ２ 3257 田頭　　　実 B1 29.4 △ ２－ ２６ ５６ －２ －－ －－ 　　 9

△ ３ 3852 澤　　　大介 B1 36.7 △ ３４ ５－ ３－ ５５ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 3517 高橋　　　勲 A2 53.5 ○ －６ ５１ ３１ －５ －－ －－ 　　 8

５ 3377 塚田　　修二 B2 26.5 △ ４－ ６６ ５－ ６６ －－ －－ 　　

６ 3352 小川　　晃司 B1 32.1 ○ －３ ５４ ３－ ４４ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

伸び主体に足は悪くない山本が地元インで意地でも先制。田頭はＳプレッシャーから俊敏戦。澤は自力タッチで仕掛
けて全速。高橋、小川晃が展開切り込み。

一般

11:24

◎ １ 3612 馬袋　　義則 A1 26.5 ○ ６１ ２３ －２ ４３ －－ －－ 　　 10

○ ２ 3514 山一　　鉄也 B2 42.3 ○ １４ －５ ３２ ２－ －－ －－ 　　 12

３ 3489 大場　　　敏 A2 40.7 △ ２６ －１ ５３ －６ －－ －－ 　　 9

Ｘ ４ 3482 金子　　猛志 B1 40.4 ○ ５３ １－ ５１ ４－ －－ －－ 　　 7

５ 3935 岩津　　徹郎 B1 42.6 △ １－ ５６ －５ ３４ －－ －－ 　　 8

△ ６ 3716 石渡　　鉄兵 A1 26.1 ○ １６ －４ １４ １２ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝4
1－6＝4 , 2－1－6
2－1－4

出足は上々の馬袋が地元インで気合を入れて先制。山一は上位レベルの仕上がりがあり差しＢＳ迫るシーン。石渡は
大外を克服して巧走。金子、大場も圏内。

一般

11:50

◎ １ 3654 武田　　光史 A1 27.9 ○ －５ １２ ２４ ３３ －－ －－ 　　 10

△ ２ 3796 長野　　道臣 B1 39.7 ○ １５ ３－ ２６ １－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 3158 島川　　光男 A2 32.5 △ －１ ３５ ４５ －４ －－ －－ 　　 8

４ 3226 浦田　　信義 B1 32.1 ○ ３－ ３６ ４－ ６２ －－ －－ 　　

５ 3850 小川　　知行 B1 46.4 ○ ３５ ３－ ６４ ３－ －－ －－ 　　

○ ６ 3960 菊地　　孝平 A1 40.0 ○ ２１ －４ １２ １２ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－6＝2 , 1－6＝3
1－2＝3 , 6－1－2
6－1－3

出足はいい感じに調整している武田がイン先制のガッツＳ。菊地は快ダッシュからズバッと展開を割る。長野は出足
が良く巧走。島川の全速に注意。

一般

12:21

◎ １ 3813 佐藤　　大介 A1 37.3 ○ －２ ２４ ５１ ２３ －－ －－ 　　 11

○ ２ 3686 鳥居塚　孝博 A2 33.7 ○ －６ ４３ １２ １３ －－ －－ 　　 12

Ｘ ３ 3875 廣中　　良一 B1 37.0 ○ ３３ ３－ －１ ５４ －－ －－ 　　 1

４ 3432 宮迫　　暢彦 B1 39.0 ○ ５－ １３ ２－ ４５ －－ －－ 　　 9

５ 3878 胡本　　悟志 B1 33.7 △ ４４ ３－ ５４ ５－ －－ －－ 　　

△ ６ 4002 古結　　　宏 A1 31.7 ○ ２２ ５１ －２ ３１ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝3
1－6＝3 , 2－1－6
2－1－3

快速ムードの佐藤がＳに集中してイン主導。鳥居塚は日毎ターン足をつけて差し続く。古結はダッシュ俊敏戦。廣中
に接戦できる好出足。宮迫にＳ一発。

昼どきピンク
ル

12:50

◎ １ 3961 谷村　　一哉 A1 45.7 ○ ２３ ４１ －６ ４２ －－ －－ 　　 10

△ ２ 3339 泉　　　具巳 B1 40.9 ○ １－ ４２ －３ ２６ －－ －－ 　　 12

３ 3411 池上　　隆行 B1 34.8 △ ５５ ６－ ２６ ６－ －－ －－ 　　

○ ４ 4084 杉山　　正樹 A1 38.2 ◎ ４５ －３ １１ １１ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4108 吉村　　正明 B2 31.3 △ ３５ －２ ４６ ４－ －－ －－ 　　

６ 3353 前田　　光昭 B2 F2 32.9 △ ５－ ２６ ４６ ２－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

足色は悪くない谷村が他艇の攻めブロックへイン快Ｓ。杉山がダッシュ伸ばす。変化技も鋭く首位迫る。泉はミスな
く差し追撃。吉村に好展開があるかもしれない。



GⅢマスターズリーグ戦競走第3戦
５日目7/9・10・11・12・13・14

一般

13:24

◎ １ 3556 田中　信一郎 A1 39.7 ○ １４ ２２ －１ ５４ －－ －－ 　　 12

○ ２ 3988 古川　　誠之 A2 35.5 ○ ３４ －２ ４４ －１ －－ －－ 　　 11

△ ３ 3482 金子　　猛志 B1 40.4 ○ ５３ １－ ５１ ４－ －－ －－ 　　 3

４ 3548 室田　　泰史 A2 33.7 △ ５３ －５ ６５ ２６ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3497 後藤　　　浩 B1 32.1 ○ ６－ ３１ －５ ３５ －－ －－ 　　 1

６ 3746 岡瀬　　正人 A2 36.6 △ １転 －４ ６６ －４ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

田中がイン先マイへしっかり踏み込む。古川はすかさず差し追撃。金子の握りマイに迫力。ダッシュ勢では後藤に展
開を突ける出足。岡瀬はブイ際を狙う。

一般

14:04

◎ １ 3473 石川　　真二 A1 37.5 ○ ２３ 転１ －３ ３２ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 3935 岩津　　徹郎 B1 42.6 △ １－ ５６ －５ ３４ －－ －－ 　　 3

○ ３ 3517 高橋　　　勲 A2 53.5 ○ －６ ５１ ３１ －５ －－ －－ 　　 2

△ ４ 3158 島川　　光男 A2 32.5 △ －１ ３５ ４５ －４ －－ －－ 　　 4

５ 3714 梶原　　　正 B1 44.5 ○ ５－ ６１ ３－ ５６ －－ －－ 　　

６ 3912 川原　　正明 A2 46.3 ○ ４４ －５ －５ １５ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

石川がインＳ集中。まくられても盛り返す出足が光っている。高橋は鋭く仕掛け自在ハンドル駆使。伸びは悪くない
島川が一発。岩津がマシだが梶原、川原も僅差。

一般

14:44

◎ １ 3304 烏野　　賢太 A1 51.8 ○ －２ ６５ ２４ ３１ －－ －－ 　　

２ 3915 繁野谷　圭介 A2 47.1 △ ６２ －５ ３５ －５ －－ －－ 　　

△ ３ 3432 宮迫　　暢彦 B1 39.0 ○ ５－ １３ ２－ ４５ －－ －－ 　　 5

○ ４ 3257 田頭　　　実 B1 29.4 △ ２－ ２６ ５６ －２ －－ －－ 　　 2

５ 3489 大場　　　敏 A2 40.7 △ ２６ －１ ５３ －６ －－ －－ 　　 3

Ｘ ６ 3956 横澤　　剛治 A2 28.9 ○ －６ ６４ １３ －１ －－ －－ 　　

142/356

 
1－4＝3 , 1－4＝6
1－3＝6 , 4－1－3
4－1－6

出足系が上向いた烏野がインをキープしてＳ集中。田頭はひとつでも内へ動いて快Ｓ攻勢。カド条件で宮迫に一発ダ
ッシュ。横澤、繁野谷は渋太く運ぶ。

準優勝戦

15:15

◎ １ 4002 古結　　　宏 A1 31.7 ○ ２２ ５１ －２ ３１ －－ －－ 　　 5

△ ２ 4102 益田　　啓司 A2 47.0 ○ －１ １４ ３４ ２１ －－ －－ 　　 1

○ ３ 3654 武田　　光史 A1 27.9 ○ －５ １２ ２４ ３３ －－ －－ 　　 4

４ 4025 山本　　隆幸 A1 19.5 ○ ２１ ４３ －２ ３６ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 3612 馬袋　　義則 A1 26.5 ○ ６１ ２３ －２ ４３ －－ －－ 　　 3

６ 3961 谷村　　一哉 A1 45.7 ○ ２３ ４１ －６ ４２ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

行き足→伸びはいい古結がイン先マイへ勝負Ｓ。武田は果敢タッチの攻め追撃。益田は鋭く仕掛け差し変化。馬袋、
山本、谷村は虎視眈々と展開の隙を狙う。

準優勝戦

15:45

◎ １ 4084 杉山　　正樹 A1 38.2 ◎ ４５ －３ １１ １１ －－ －－ 　　 6

○ ２ 3716 石渡　　鉄兵 A1 26.1 ○ １６ －４ １４ １２ －－ －－ 　　 3

△ ３ 3813 佐藤　　大介 A1 37.3 ○ －２ ２４ ５１ ２３ －－ －－ 　　 5

Ｘ ４ 3796 長野　　道臣 B1 39.7 ○ １５ ３－ ２６ １－ －－ －－ 　　 4

５ 3988 古川　　誠之 A2 35.5 ○ ３４ －２ ４４ －１ －－ －－ 　　 7

６ 3931 黒崎　　竜也 B2 37.0 ○ ２４ ２－ ２３ ５－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

トップ級の実戦足へ仕上げてきた杉山がイン先マイへ強Ｓ弾。石渡はしっかり差し追撃。佐藤に全速戦。長野が渋太
く展開を突くが古川、黒崎も差はない。

準優勝戦

16:25

◎ １ 3960 菊地　　孝平 A1 40.0 ○ ２１ －４ １２ １２ －－ －－ 　　 4

○ ２ 3556 田中　信一郎 A1 39.7 ○ １４ ２２ －１ ５４ －－ －－ 　　 7

△ ３ 3686 鳥居塚　孝博 A2 33.7 ○ －６ ４３ １２ １３ －－ －－ 　　 5

Ｘ ４ 3514 山一　　鉄也 B2 42.3 ○ １４ －５ ３２ ２－ －－ －－ 　　 3

５ 3339 泉　　　具巳 B1 40.9 ○ １－ ４２ －３ ２６ －－ －－ 　　 6

６ 3473 石川　　真二 A1 37.5 ○ ２３ 転１ －３ ３２ －－ －－ 　　 8

162/345

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

石川の前ヅケを制してインは菊地。実戦足も上昇してきて豪快Ｓ。田中は自在シャープに運び好位進出。鳥居塚、山
一はダッシュ一発。石川が好出足を武器に巧走。
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